
 

Tisková zpráva 
 

Prohlédnout si radnici je možné šest dní v týdnu 

 

Nejenom během čtvrtečního dne, ale v průběhu letní sezony od pondělí až do soboty mohou 

zájemci o prohlídku radnice využít služeb průvodců.  

DNY A HODINY PROHLÍDEK: 

VI.-IX. pondělí-pátek: 9:00 - 15:00 hod., + sobota: 9:00 - 11:00 hod. 
(každou celou hodinu, začátek poslední prohlídky je shodný s uvedeným časem) 

X. - V. čtvrtek 9:00 - 15:00 každou celou hodinu. Za nepříznivého počasí není z 

bezpečnostních důvodů přístupná věž. 

 

Objednávky skupin přijímá městské informační centrum a to vždy jen písemnou formou (fax, 

e-mail, pošta). V případě větší skupiny nebo mimořádné prohlídky je nutno zaslat objednávku 

nejméně týden dopředu. 

 

OKRUHY A CENY PROHLÍDEK : 
I. okruh: chodby (cca 15 min.) = 15 Kč český jazyk / 20 Kč cizí jazyk 

II. okruh: chodby a obřadní síň (cca 30 min.) = 20 Kč český jazyk / 30 Kč cizí jazyk  

III. okruh: chodby a věž (cca 30 min.) = 20 Kč český jazyk / 30 Kč cizí jazyk 

IV. okruh: chodby, obřadní síň a věž (cca 40 min.) = 50 Kč český jazyk / 70 Kč cizí jazyk 

Slevy: Děti do 15 let, školní skupiny v rámci výuky, důchodci nad 70 let, držitelé průkazu 

ZTP mají prohlídky zdarma. Děti starší 15 let a studenti platí jednotnou cenu 5 Kč. 

ZDARMA je též prohlídka radnice až pro 4 osoby, z nichž alespoň jedna je držitelem 

Liberecké městské karty a má trvalé bydliště v Liberci. 

Pozn: Prohlídky II. a IV. okruhu nejsou možné, pokud se v uvedených místnostech konají 

akce města. 

 

OBJEDNÁVKY PŘIJÍMÁ : 

městské informační centrum 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel: 485 101 709, fax: 485 243 589, e-mail: mic@infolbc.cz 

 

V Liberci 7. června 2011 

 


